

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата РФ
 от 11 ноября 1999 г. № 100

Инвестор

организация, адрес, телефон, факс

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код	
322005	

Заказчик

Собственники многоквартирного дома г. Зеленокумск, ул. Советская 24

организация, адрес, телефон, факс

по ОКПО

--	--

Подрядчик

ООО "ИСТОК" г. Зеленокумск, ул. Мельничная 36 "И"

организация, адрес, телефон, факс

по ОКПО

--	--

Стройка

Капитальный ремонт системы водоснабжения в подвальной части на многоквартирном доме г. Зеленокумск, ул. Советская 24 согласно Договора № 1 от 01.02.2016г.

Объект

многоквартирный дом г. Зеленокумск, ул. Советская 24

наименование, адрес

Вид деятельности по ОКДП

--	--

Смета

Договор подряда

номер
дата

1	01.02.2016
---	------------

Номер документа	Дата составления
1	15.02.2016

Отчетный период с по	
01.02.2016	15.02.2016

А К Т

о приемке выполненных работ

Составлен в базе 2001 г. с учетом коэффициентов пересчета в текущий уровень цен

Номер	п/п позиции по смете	Наименование работ	Шифр норматива, обоснование расценок	Единица измерения	Количество	Вязисный уровень цен				Текущий уровень цен			
						Цена на единицу, руб.	Поправочные коэффициенты	Стоимость в базисных ценах, руб.	Индекс пересчета	Цена на единицу, руб.	Стоимость в текущих ценах, руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	1	Установка водомерных узлов, поставляемых на место монтажа собранными в блоки, с обводной линией диаметром ввода до 65 мм, диаметром водомера до 40 мм(без стоимости водомера)	16-06-001-01 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	1 узел	1	816,74		816,74	816,74	1	816,74		
		Оплата труда рабочих (средний разряд - 3,5) = 67,5		чел.-ч.	9,52	67,5		67,5	67,5		67,5		
		Затраты на эксплуатацию машин = 12,82		чел.-ч.	0,04	12,82		12,82	12,82		12,82		
		в т.ч. оплата труда механизаторов = 0,4		чел.-ч.	0,04	0,4		0,4	0,4		0,4		
		Стоимость материалов = 1948,21-1211,79		%	128	736,42		736,42	736,42		736,42		
		НР от ФОТ (ИДС 81-33-2004)				86,91		86,91	86,91		86,91		

Номер	п/п по смете	Наименование работ	Шифр норматива, обоснование расценки	Единица измерения	Количество	Различный уровень цен			Текущий уровень цен		
						Цена на единицу, руб.	Поправочные коэффициенты	Стоимость в базисных ценах, руб.	Цена на единицу, руб.	Индекс пересчета	Стоимость в текущих ценах, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>СИ от ФОТ</i>		%		56,36		56,36			56,36
		<i>Сметная стоимость</i>				960,01		960,01			960,01
2	2	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром до 50 мм	65-1-2-ТЕРр-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 м трубопро вода	0,3	543,32		162,99	543,32	1	163
		Оплата труда рабочих (средний разряд - 2,7) = 387,53		цен.-ч.	17,89	387,53		116,26	387,53		116,26
		Затраты на эксплуатацию машин = 11,28		цен.-ч.	0,05	11,28		3,38	11,28		3,38
		в т.ч. оплата труда механизаторов = 1,7		цен.-ч.	0,05	1,7		0,51	1,7		0,51
		Стоимость материалов = 144,51		%	74	144,51		43,35	144,51		43,35
		<i>НР от ФОТ (МДС 81-33-2004)</i>		%	50	288,03		86,41	288,03		86,41
		<i>СИ от ФОТ</i>		%	50	194,62		58,38	194,62		58,38
		<i>Сметная стоимость</i>				1025,97		307,78	1025,97		307,79
3	3	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 50 мм	16-04-002-05 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 м трубопро вода	0,07	2358,58		165,09	2358,58	1	165,1
		Оплата труда рабочих (средний разряд - 4,2) = 1096,78		цен.-ч.	9,91	1096,78		76,77	1096,78		76,77
		Затраты на эксплуатацию машин = 1185,63		цен.-ч.	0,94	1185,63		82,99	1185,63		82,99
		в т.ч. оплата труда механизаторов = 134,47		цен.-ч.	0,94	134,47		9,41	134,47		9,41
		Стоимость материалов = 1336,81-1260,64		%	128	76,17		5,33	76,17		5,33
		<i>НР от ФОТ (МДС 81-33-2004)</i>		%	83	1576		71,54	1576		71,54
		<i>СИ от ФОТ</i>		%	83	1021,94		71,54	1021,94		71,54
		<i>Сметная стоимость</i>				4956,52		346,95	4956,52		346,96
		Труба д 50 мм		м	7	36,5		36,5			255,5
4	4	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 40 мм	16-04-002-04 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 м трубопро вода	0,19	1877,08		356,64	1877,08	1	356,65
		Оплата труда рабочих (средний разряд - 4,2) = 1258,6		цен.-ч.	30,86	1258,6		239,13	1258,6		239,13
		Затраты на эксплуатацию машин = 532,56		цен.-ч.	1,12	532,56		101,19	532,56		101,19
		в т.ч. оплата труда механизаторов = 58,94		цен.-ч.	1,12	58,94		11,2	58,94		11,2
		Стоимость материалов = 890,62-804,7		%	128	85,92		16,32	85,92		16,32
		<i>НР от ФОТ (МДС 81-33-2004)</i>		%	83	1686,45		320,43	1686,45		320,43
		<i>СИ от ФОТ</i>		%	83	1093,56		207,78	1093,56		207,78
		<i>Сметная стоимость</i>				4657,09		884,84	4657,09		884,85
		Труба д 40 мм		м	19	21,72		21,72			412,68
6	6	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм	16-04-002-03 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 м трубопро вода	0,02	1413,52		28,28	1413,52	1	28,27
		Оплата труда рабочих (средний разряд - 4,2) = 943,95		цен.-ч.	2,44	943,95		18,88	943,95		18,88
		Затраты на эксплуатацию машин = 423,79		цен.-ч.	0,09	423,79		8,48	423,79		8,48
		в т.ч. оплата труда механизаторов = 47,15		цен.-ч.	0,09	47,15		0,94	47,15		0,94
		Стоимость материалов = 622,74-576,96		%	0,92	45,78		0,92	45,78		0,92

Номер	п/п позиции по смете	Наименование работ	Шифр норматива, обоснование расценок	Единица измерения	Количество	Базисный уровень цен			Текущий уровень цен		
						Цена на единицу, руб.	Поправочные коэффициенты	Стоимость в базисных ценах, руб.	Цена на единицу, руб.	Индекс переосчета	Стоимость в текущих ценах, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>НР от ФОТ (МДС 81-33-2004)</i>				128		25,37	1268,61		25,37
		<i>СИ от ФОТ</i>				83		16,45	822,61		16,45
		<i>Сметная стоимость</i>						70,1	3504,74		70,09
8	8	Труба д 32 мм	Прайс-лист	м	2	24,09			24,09		48,18
9	9	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полистироловых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 25 мм	16-04-002-02 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 м трубопровода	0,02	1935,6		38,71	1935,6		38,71
		Оплата труда рабочих (средний разряд - 4,2) = 1159,71		чел.-ч.	2,99	1159,71		23,19	1159,71		23,19
		Затраты на эксплуатацию машин = 723,28		чел.-ч.	0,16	723,28		14,47	723,28		14,47
		в т.ч. оплата труда механизаторов = 81,92		чел.-ч.	0,16	81,92		1,64	81,92		1,64
		Стоимость материалов = 481,16-428,55		%	128	52,61		1,05	52,61		1,05
		<i>НР от ФОТ (МДС 81-33-2004)</i>		%	83	1589,29		31,79	1589,29		31,79
		<i>СИ от ФОТ</i>		%		1030,55		20,61	1030,55		20,61
		<i>Сметная стоимость</i>				4555,44		91,11	4555,44		91,11
10	10	Труба д 25 мм	Прайс-лист	м	2	10,95			10,95		21,9
11	11	Отвод д 25 мм	Прайс-лист	шт	5	1,82			1,82		9,1
12	12	Отвод д 32 мм	Прайс-лист	шт	5	3,65			3,65		18,25
13	13	Отвод д 50 мм	Прайс-лист	шт	2	12,77			12,77		25,54
14	14	Переход 50х40 мм	Прайс-лист	шт	2	3,65			3,65		7,3
15	15	Переход 32х40 мм	Прайс-лист	шт	1	2,74			2,74		2,74
16	16	Переход 25х40 мм	Прайс-лист	шт	1	1,82			1,82		1,82
17	17	Тройник 50х50х50 мм	Прайс-лист	шт	1	8,58			8,58		8,58
18	18	Тройник 40х32х40 мм	Прайс-лист	шт	3	5,47			5,47		16,41
19	19	Тройник 40х25х40 мм	Прайс-лист	шт	3	5,47			5,47		16,41
20	20	Крепления для трубопроводов: кронштейны, планки, хомуты	301-1224 ТССН-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	кг	5	22		110	22		110
21	21	Врезка стоек водоснабжения диаметром 25 мм	16-07-003-03 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	1 врезка	8	77,59		620,72	77,59		620,72
		Оплата труда рабочих (средний разряд - 4,2) = 34,57		чел.-ч.	35,68	34,57		276,56	34,57		276,56
		Затраты на эксплуатацию машин = 4,74		чел.-ч.		4,74		37,92	4,74		37,92
		Стоимость материалов = 38,28		%	128	38,28		306,24	38,28		306,24
		<i>НР от ФОТ (МДС 81-33-2004)</i>		%	83	44,25		354	44,25		354
		<i>СИ от ФОТ</i>		%		28,69		229,54	28,69		229,54
		<i>Сметная стоимость</i>				150,53		1204,26	150,53		1204,26
		Итого по акту:				4819,49		4819,49	4819,49		4819,49
		Стоимость строительных работ (прямые затраты)				2299,19		2299,19	2299,19		2299,19
		Оплата труда рабочих				818,29		818,29	818,29		818,29
		Затраты на эксплуатацию машин				261,24		261,24	261,24		261,24
		в т.ч. оплата труда механизаторов				24,1		24,1	24,1		24,1

Номер	п/п по смете	Наименование работ	Шифр норматива, обоснование расценки	Единица измерения	Количество	Базисный уровень цен			Текущий уровень цен			
						Цена на единицу, руб.	Попра- вочные коэффи- циенты	Стоимость в базисных ценах, руб.	Цена на единицу, руб.	Индекс пересчета	Стоимость в текущих ценах, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Стоимость материалов						1219,63			1219,63	
		Накладные расходы						1015,23			1015,23	
		Сметная прибыль						660,66			660,66	
		Стоимость прочих работ (прямые затраты)						844,41			844,41	
		Стоимость ПЗ по акту:						3143,6			3143,6	
		Оплата труда рабочих						818,29			818,29	
		Затраты на эксплуатацию машин						261,24			261,24	
		в т.ч. оплата труда механизаторов						24,1			24,1	
		Стоимость материалов						1219,63			1219,63	
		Накладные расходы						1015,23			1015,23	
		Сметная прибыль						660,66			660,66	
		В том числе :										
		Оплата труда основных рабочих		чел.-ч	109	7,5					818	
		Стоимость эксплуатации машин									261	
		Оплата труда механизаторов		чел.-ч	2	12					24	
		Материалы, транспорт, прочие затраты									2065	
		Накладные расходы									1015	
		Сметная прибыль									661	
		Всего, сметная стоимость СМР									4820	
		Пересчет в уровень цен на										
		Оплата труда основных рабочих		руб.				818			18,33	14994
		Стоимость эксплуатации машин		руб.				261			7,78	2031
		Оплата труда механизаторов		руб.				24			18,33	440
		Материалы, транспорт, прочие затраты		руб.				2064			5,48	11311
		Накладные расходы		руб.				1015			18,33	14865
		Сметная прибыль		руб.				661			18,33	8724
		Итого сметная стоимость работ						0			1	51925
		Сметная стоимость оборудования						0			1	51925
		Всего, сметная стоимость СМР на						0			1	51925
		Итого без НДС						0			1	51925
		Итого по акту						0			1	51925

Снал: Директор ООО "ИСТОК" (подпись)

Подопригин В.В. (расшифровка подписи)

Принял: Председатель МКД (подпись)

Самойлова Т.В. (расшифровка подписи)



Страница 4

Инвестор _____
 (организация, адрес, телефон, факс)
 Заказчик Собственники многоквартирного дома г.Зеленокумск ул.Советская 24
 (организация, адрес, телефон, факс)
 Строительный контроль: _____
 (организация, адрес, телефон, факс)
 Подрядчик (Субподрядчик): ООО"Исток" г.Зеленокумск, ул.Мельничная 36 «И»
 (организация, адрес, телефон, факс)
Стройка: Капитальный ремонт системы водоснабжения в подвальной
части на многоквартирном доме г.Зеленокумск, ул. Советская 24
 (наименование, адрес)

Форма по ОКУД
 по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКДП

Код	0322001		
номер	1		
дата	01	02	20 16
Вид операции			

Вид деятельности
 Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления
1	15.02.2016

Отчетный период	
с	по
01.02.2016	15.02.2016

СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат включаемых в стоимость работ, в том числе:		51925	51925	51925
2	Кроме того НДС-18%		Без НДС	Без НДС	Без НДС
3	Всего без НДС		51925	51925	51925
Итого					51925
Сумма НДС					Без НДС
Всего с учетом НДС					51925

Заказчик (Генподрядчик): Представитель собственников МКД
 (должность) (подпись)

Самойлова Т.В. Самойлова
 (расшифровка подписи)

М.П.

Подрядчик (Субподрядчик): Директор ООО «Исток»
 (должность) (подпись)

Подопригин В.В. Подопригин
 (расшифровка подписи)

